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Miesten Adidas Fair Play -hygieniasarjaan uutuutena deo stick 
Koko sarjan pakkaukset uudistuvat teemanaan reilu peli 
 
Reiluun peliin kannustava miesten Adidas Fair Play -hygieniasarja on saanut joukkueeseen uuden 
jäsenen, Adidas Fair Play Deo Stickin. Koko sarja on uudistunut ulkoasultaan kertomaan reilun pelin 
merkityksestä adrenaliinia tihkuvissa, kovissa pelitilanteissa. Punaharmaan Adidas Fair Play -sarjan 
suihkugeeli, deo spray, deo roll-on ja deo stick tuoksuvat sporttisen raikkailta ja suojaavat hikoilulta 
koko päivän. 
 
Uudistunut Adidas Fair Play -hygieniasarja haastaa miehet noudattamaan reilun pelin henkeä kaikilla 
elämänsä osa-alueilla. Tuoteperheen uutuus, Adidas Fair Play Deo Stick, tuo sporttiseen sarjaan entistä 
enemmän valinnanvaraa. 
 

− Adidas Fair Play -hygieniasarja muistuttaa reilun pelin merkityksestä niin liikunnassa, työelämässä kuin 
kotiareenallakin. Punainen väri kuvastaa tunteita nostattavia, latautuneita tilanteita ja harmaa puolestaan 
järjen ja mielen hallintaa, Adidaksen tuotepäällikkö Minna Auvinen kertoo. 

 
Deodoranteissa vaihtoehto jokaiseen käyttömieltymykseen 

 
Adidas Fair Play Deo Spray- ja Adidas Fair Play Roll-On -antiperspirantit sekä uusi Adidas Fair Play Deo 
Stick suojaavat hikoilulta vuorokauden ympäri jännittävissäkin tilanteissa. Kaikki Adidas-hygieniatuotteet on 
testattu dermatologisesti ja kehitetty yhteistyössä urheilijoiden kanssa. 
 
Sarjan tuoksu on yhdistelmä merituulen raikkautta ja metsäistä lämpöä. Hedelmäiset mandariini ja meloni 
yhdistyvät laventeliin, kardemummaan, sammaleiseen patsuliin sekä balsamiseen meripihkaan. Adidas Fair 
Play Shower Gel -suihkugeelissä tuoksuu lisäksi villinä kasvanut vesiminttu ja viileä mentoli. Suihkugeelin 
ihoa ja mieltä virkistävä vaikutus jatkuu pitkään vielä suihkun jälkeenkin. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tuotteet  Adidas Fair Play Shower Gel 250 ml, hinta noin 3 euroa 

Adidas Fair Play Deo Spray 150 ml, hinta noin 5 euroa 
  Adidas Fair Play Deo Roll-On 50 ml, hinta noin 5 euroa 
  Adidas Fair Play Deo Stick 53 ml, hinta noin 5 euroa 
 
Lisätiedot  Tuotepäällikkö Minna Auvinen, puh. 0207 91 4530, minna.auvinen@berner.fi  
  Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi  
 
Kuvat linkistä  http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=47 
 
Kuluttajatiedustelut Berner Oy, puh. 0207 9100 
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Berner Oy valmistaa ja maahantuo korkealaatuisia kulutushyödykkeitä ja harjoittaa agentuurikauppaa. 
Teknokemia/Erikoistavarat-osasto myy ja markkinoi tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, 
oman tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa XZ, LV, Herbina, Oxygenol, 
Scholl, Adidas, Ainu ja BabyBjörn. 


